公告编号：2024-029

证券代码：838082        证券简称：众加利        主办券商：申万宏源承销保荐

江西众加利高科技股份有限公司

关于预计 2024 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 日常性关联交易预计情况

（一） 预计情况

单位：元

关联交易类

别
主要交易内容

预计 2024 年发生

金额

2023年与关联方

实际发生金额

预计金额与上年实际发

生金额差异较大的原因

购 买 原 材

料、燃料和

动力、接受

劳务

出售产品、

商品、提供

劳务

AI 计量称重系

统及数据服务

40,000,000.00 33,333,200.58 业务增长

委托关联方

销售产品、

商品

接受关联方

委托代为销

售其产品、

商品

其他

合计 - 40,000,000.00 33,333,200.58 -

（二） 基本情况

基于谨慎性原则，将关联方-公司股东江西公路开发有限责任公司，以及同受江西

省交通投资集团有限责任公司控制的客户主体比照公司关联方进行管理，预计 2024 年

公告编号：2024-029

度可能产生的日常关联交易的关联方、比照关联方管理的相关主体的基本情况如下：

1、关联方

1.1 江西公路开发有限责任公司

住所：江西省南昌市红谷滩区红谷中大道 1366 号

注册地址：江西省南昌市红谷滩区红谷中大道 1366 号

注册资本：262,531.1 万元人民币

主营业务：高速公路基础设施的投资、建设及经营；高速公路服务区经营及交通基础设

施的建设；建筑工程施工；机械设备租赁；建筑材料批发；物流服务；仓储服务（危险、

化学品除外）；提供停车场服务；道路清障，车辆救援与抢修，货物转运。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

法定代表人：李占荣

控股股东：江西省交通投资集团有限责任公司

关联关系：该公司直接持有公司股份 14.785%

关联交易的主要内容：公司 2024 年拟向关联方江西公路开发有限责任公司销售产品及

提供服务，预计关联交易金额为 100 万元。

2、比照关联方

2.1 江西方兴科技股份有限公司

住所：江西省南昌市西湖区洪城路 508 号

注册地址：江西省南昌市西湖区洪城路 508 号

注册资本：12,900 万元人民币

主营业务：高等级公路通讯、监控、收费系统及其设备、通用零部件的生产、加工、销

售及施工，软件应用服务，技术开发、服务、咨询，建筑智能化工程，消防设施工程，

电子工程，信息系统集成服务，智能控制系统集成，大数据服务，卫星技术综合应用系

统集成，数据处理和存储支持服务，数据处理服务，软件开发，软件销售，人工智能行

业应用系统集成服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

法定代表人：颜庆华

控股股东：江西赣粤高速公路股份有限公司

实际控制人：江西省交通投资集团有限责任公司

关联关系：与公司股东江西公路开发有限责任公司同受江西省交通投资集团有限责任公

司控制。

关联交易的主要内容：公司 2024 年拟向比照关联方江西方兴科技股份有限公司销售产

品及提供服务，预计关联交易金额为 2,500 万元。

2.2 江西省交投数智科技有限公司

住所：江西省南昌市西湖区朝阳洲中路 367 号

注册地址：江西省南昌市西湖区朝阳洲中路 367 号

注册资本：30,000 万人民币

主营业务：建设工程施工，电气安装服务，建筑劳务分包，基础电信业务，建筑智能化

系统设计，互联网信息服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后在许可有效期内

方可开展经营活动，具体经营项目和许可期限以相关部门批准文件或许可证件为准） 一

公告编号：2024-029

般项目：信息系统集成服务，信息技术咨询服务，计算机软硬件及辅助设备零售，软件

开发，软件外包服务，物联网技术研发，广告设计、代理，停车场服务，劳务服务（不

含劳务派遣），非居住房地产租赁，技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术

转让、技术推广，计算机系统服务，计算机及办公设备维修，计算机及通讯设备租赁，

云计算装备技术服务，太阳能发电技术服务，物业管理，园区管理服务，消防技术服务，

卫星技术综合应用系统集成，数据处理和存储支持服务，网络与信息安全软件开发，数

字内容制作服务（不含出版发行），以自有资金从事投资活动，人工智能行业应用系统

集成服务，互联网数据服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营

活动

法定代表人：邓永航

控股股东：江西省交通投资集团有限责任公司

关联关系：与公司股东江西公路开发有限责任公司同受江西省交通投资集团有限责任公

司控制。

关联交易的主要内容：公司 2024 年拟向比照关联方江西省交投数智科技有限公司销售

产品及提供服务，预计关联交易金额为 1,000 万元。

2.3 江西省交通投资集团有限责任公司

住所：江西省南昌市西湖区朝阳洲中路 367 号

注册地址：江西省南昌市西湖区朝阳洲中路 367 号

注册资本：9,505,051,206 元人民币

主营业务：高速公路及其他重大基础设施的投资、建设、服务、经营，服务区经营以及

交通基础设施的建设，建设工程施工、机械设备租赁、建筑材料批发、代购、现代物流、

广告、房地产开发经营，道路清障、车辆救援与抢修、停车、货物装运与仓储服务业务

（危化品除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

法定代表人：谢兼法

控股股东：江西省交通运输厅

关联关系：公司股东江西公路开发有限责任公司受江西省交通投资集团有限责任公司控

制。

关联交易的主要内容：公司 2024 年拟向比照关联方江西省交通投资集团有限责任公司

及其控制的其他主体销售产品及提供服务，预计关联交易金额为 400 万元。

二、 审议情况

（一） 表决和审议情况

公司于 2024 年 4 月 25 日召开了第三届董事会第十六次会议，审议通过了《关于预

计 2024 年度公司与关联方及比照关联方管理的相关主体之间日常性关联交易的议案》。

上述议案尚需提交公司股东大会审议。表决情况：同意 4 票；反对 0 票；弃权 0 票，关

联董事周晖回避表决。

公告编号：2024-029

（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

（一） 定价依据

    按照公平、公正、有偿、自愿的市场原则，由双方协商确定，实行市场定价，不偏

离市场独立第三方同类交易的价格。

（二） 交易定价的公允性

    定价公允合理，不存在利用关联交易损害公司及股东利益的行为，也不存在利用关

联交易向关联方输送利益的行为。

四、 交易协议的签署情况及主要内容

    本关联交易事项为 2024 年预计事项，相关协议签署中，协议具体内容将由公司与

关联方交易发生时共同协商确定。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

本次预计的关联交易为公司与比照关联方管理的相关主体之间的日常性关联交易，

是公司业务发展以及正常生产经营所需，有利于公司的持续稳定经营，促进公司快速发

展，是合理的、必要的，关联交易的发生对公司经营不存在重大不利影响。

六、 备查文件目录

（一）《公司第三届董事会第十六次会议决议》

江西众加利高科技股份有限公司

董事会

2024年 4月 26 日